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Mål och budget 2021-2023 för fritidsnämnden 

Beslut 
Fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut: 

Kommunfullmäktige fastställer fokusområden och resultatindikatorer för fritidsnämnden 
enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 15 september 2020. 

Kommunfullmäktige fastställer fritidsnämndens budgetram för år 2020 till 157,0 miljoner 
kronor, 4,5 miljoner kronor mer än kommunstyrelsens beslut i ramärendet, enligt bilaga 1 till 
tjänsteskrivelsen daterad den 15 september 2020. 

Kommunfullmäktige fastställer fritidsnämndens timtaxor för upplåtelse av sporthallar och 
gymnastiksalar på dagtid enligt tabell 1 i avsnitt 6 i bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 
15 september 2020. 

Kommunfullmäktige fastställer fritidsnämndens avgifter för kolloverksamhet enligt tabell 2 i 
avsnitt 6 i bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 15 september 2020. 

Kommunfullmäktige fastställer fritidsnämndens avgifter för daglägerverksamhet enligt tabell 
3 i avsnitt 6 i bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 15 september 2020. 

Kommunfullmäktige bemyndigar fritidsnämnden att från och med 2021 fastställa: 
• avgifter och taxor för nyttjande av kommunens idrotts- och fritidsanläggningar inom 

fritidsnämndens ansvarsområde. 
• avgifter för dagläger- och kolloverksamhet inom nämndens ansvarsområde. 

Sammanfattning av ärendet 
I juni fattade kommunstyrelsen beslut om ekonomiska ramar och budgetdirektiv inför 
nämndernas arbete med förslag till Mål & Budget 2021-2023. Fritidsnämndens förslag till 
Mål & Budget 2021-2023 återfinns i bilaga 1 till tjänsteskrivelsen. Bilagan innefattar förslag 
till nämndens fokusområden och resultatindikatorer, förslag om taxe- och avgiftsnivåer samt 
förslag om att budgetramen ska öka med 4,5 miljoner kronor i förhållande till vad som 
fastslogs av kommunstyrelsen i ramärendet. Den föreslagna ökningen beror på en omräkning 
av det beräkningsunderlag som ligger till grund för nämndens ramjustering till följd av den 
nya internhyresmodellen. 

Handlingar i ärendet 
Tjsk Mål och budget FRN 
Bilaga Mål och budget 2021-2023 
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Fritidsnämnden beslutar i enlighet med tjänsteskrivelsens förslag till beslut. 

Ella Tegsten meddelade att Socialdemokraterna inte deltog i beslutet till förmån för eget 
budgetförslag. 

Henrik Hermansson meddelade att Miljöpartiet inte deltog i beslutet till förmån för eget 
budgetförslag. 

Bosse Ståldal meddelade att Nackalistan inte deltog i beslutet till förmån för eget 
budgetförslag. 

Alena Jukic meddelade att Vänsterpartiet inte deltog i beslutet till förmån för eget 
budgetförslag. 

Protokollsanteckning 
Henrik Hermansson lät anteckna följande för Miljöpartiet. 
" Miljöpartiet reserverar sig mot beslutet med hänvisning till eget budgetförslag. " 

Ella Tegsten lät anteckna följande för Socialdemokraterna. 
" Kommunen saknar en långtidsprognos, orsaken är att det sifforna är osäkra på grund av 
Covid 19. Socialdemokraterna menar att den långtidsprognos ändå bör göras, en prognos kan 
även göras om när det visar sig att den visar fel. Det är politikers uppgift att ta ställning till 
data med försiktighet. " 

Alena Jukic lät anteckna följande för Vänsterpartiet. 
" Om Vänsterpartiet hade haft rätt till votering hade partiet reserverat sig emot alliansens 
förslag till Mål och budget 2021-2023 för fritidsnämnden. Vänsterpartiet anser att alliansen 
prioriterar fel med besparingar och avveckling av bland annat öppen ungdomsverksamhet. 
Vad det gäller målsättning anser Vänsterpartiet att Nacka kommun behöver fler satsningar på 
förebyggande och främjande arbete med barn och unga, något som inte prefereras av 
alliansens mål och budget. " 
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